герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    21.02.2023

                              №  07
   г. Всеволожск
Об утверждении перечня недвижимого
имущества, принимаемого в муниципальную
собственность муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, принадлежащего
на праве собственности
ООО «Бонава Санкт-Петербург»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности и Положения о Комиссии по вопросам распоряжения имуществом МО «Всеволожское городское поселение», на основании обращения ООО «Бонава Санкт-Петербург» от 31.10.2022 № 1068-BSP-GL-2022 о безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области имущества, находящегося на праве собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург»,  советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, принимаемого                     в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, принадлежащего на праве собственности ООО «Бонава Санкт-Петербург» (далее – Имущество), согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Принять Имущество по актам приема-передачи.
2.2. Зарегистрировать в установленном порядке право муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на Имущество.
2.3. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.
Глава
муниципального образования                                                        С.В. Богдевич
УТВЕРЖДЕН
решением совета депутатов
муниципального образования
Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального
района Ленинградской области
от 21.02.2023 № 07
(Приложение)
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования
Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
	№
п.п.
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации
	Наименование имущества
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Бонава Санкт-Петербург»
	191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 114-116, лит. А.
	Внутриплощадочные сети водопровода 8.1-8.3 и 9.2 этапов строительства к корпусам 3,3; 3,5; 3.4.1
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Всеволожское городское поселение, город Всеволожск, улица Рябиновая роща, участок 4
	Сети, назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства, протяженность – 576,0 м, кадастровый номер: 47:07:0000000:96260

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Бонава Санкт-Петербург»
	191025,
г. Санкт-Петербург, Невский пр.,
д. 114-116, лит. А.
	Сети хозяйственно-бытовой канализации 8.1-8.3 и 9.2 этапов строительства к корпусам 3,3; 3,5; 3.4; 3.4.1
	Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Всеволожское городское поселение, город Всеволожск, улица Рябиновая роща, участок 4
	Сети, назначение: 10.3 Сооружения канализации, протяженность – 175,0 м, кадастровый номер: 47:07:0957004:5270